[image: ]

	«Ял шотан Кокшамар илем»           муниципальный образований   Администрацийын                            ПУНЧАЛЖЕ                                                  425071, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшамар ял, Почтовый  урем, 3
Тел: (836 45) 6-44-22
	Администрация                     муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 425071 Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Почтовая, д.3
Тел: (8 3645) 6-44-22

№126                         от 14 ноября 2016 года

       О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от 14.05.2013 № 63

 	  В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  администрация муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от 14.05.2013г. № 63, следующие изменения:
        - подпункт «б» пункта 3.4.1. дополнить абзацами четвертым и пятым следующего содержания:
       «перевод жилого помещения в наемном доме социального использования в нежилое помещение не допускается;
       перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществляется религиозной деятельности не допускается.».
       Абзац четвертый подпункта «б» пункта 3.4.1 считать абзацем шестым подпункта «б» пункта 3.4.1.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации
МО «Кокшамарское сельское поселение»                             Макаров К.В.

Исп.: Малыгина Е.П.
image1.wmf